



پخش مستند «روایت رهبری»

از شبکه‌های یک و مستند

صبا: «روایت رهبری» با همکاری

موسسه پژوهشی-فرهنگی انقلاب اسلامی

در سه قسمت حدود ۵۰ دقیقه‌ای ساخته‌شده است و با استفاده از تصاویر آرشیوی بکر و دیده‌نشده‌ای، ماجرای انتخاب حضرت آیت‌اله خامنه‌ای (مدظله‌العالی) به‌عنوان رهبر انقلاب را روایت می‌کند. این مستند از تصاویر آرشیوی دیده‌نشده از اجلاسیه فوق‌العاده مجلس خبرگان در ۱۴ خرداد۶۸ و مباحثات صورت گرفته در این اجلاس، برای نخستین بار رونمایی می‌کند و اسناد اجلاسیه فوق‌العاده مجلس خبرگان در ۱۵ مرداد سال ۶۸ نیز برای نخستین بار از تلویزیون پخش می‌شوند. استعفاي آیت‌اله منتظري، چگونگی پذیرفتن این استعفا توسط امام خمینی (ره) و بررسی آن در اجلاس مجلس خبرگان، اصل ولایت‌فقیه و چگونگی ورود آن به قانون اساسی، ارتباط آیت‌اله خامنه‌ای (مدظله‌العالی) با امام خمینی(ره) و انقلاب و دلایل انتخاب ایشان برای رهبری و...از جمله مباحثی است که در این مستند به آن‌ها پرداخته‌شده است. این مستند که با نگاهی تبیینی و دقیق به وقایع این برهه از زمان پرداخته است، چهارشنبه تا جمعه، اول تا سوم اسفند ساعت ۱۹:۳۰ از شبکه یک و ساعت ۱۲ از شبکه مستند پخش می‌شود. این مستند روز بعد ساعت ۱۵ از شبکه مستند باز پخش می‌شود.



آغاز پیش‌تولید فصل دوم

«سارق روح» از فروردین ماه

صبا: ابوالفضل صفری تهیه‌کننده

این سریال، در ارتباط با زمان شروع

فصل جدید «سارق روح» گفت: با اتمام تصویربرداری سریال «مرگ خاموش» در اسفندماه سال جاری، پیش‌تولید سریال «سارق روح» را از فروردین ماه به کارگردانی احمد معظمی شروع می‌کنیم. وی ادامه داد: اکنون مشغول نهایی کردن سیناپس کار هستیم و تاکنون نگارش پنج قسمت از این مجموعه نهایی شده است. به دلیل ملاحظات فنی که این کار دارد سیناپس کار خیلی کامل و در حدود صد قسمت است و به فیلمنامه نهایی نزدیک است به همین دلیل با پایان سیناپس نگارش فیلمنامه کلی خیلی زمان‌بر نیست. سریال پنجاه‌قسمتی «سارق روح ۲» با طرحی از مرتضی اصفهانی توسط هومان فاضل و گروهش با مشاوره محتوایی اصفهانی نوشته می‌شود. فصل نخست «سارق روح» در ژانر معمایی برگرفته از یک ایده پژوهش‌محور بود که به موضوع امنیت نرم و آسیب‌های اجتماعی می‌پردازد. محور اصلی سریال تلاش‌های دستگاه امنیتی برای بررسی علمی و مقابله با پدیده گروه‌های شبه‌عرفانی و حلقه‌های شبه‌دینی جدید بود. فصل اول این مجموعه تلویزیونی به کارگردانی احمد معظمی و تهیه‌کنندگی ابوالفضل صفری از شبکه‌های پنج و سه سیما پخش شد. فصل دوم این مجموعه نیز به سفارش سیمافیلیم در ادامه همان موضوع، ساخته می‌شود.



محمدسلوکی مجری تحویل

سال شبکه‌دومی‌شود؟

باشگاه‌خبرنگاران جوان: برنامه

ویژه سال تحویل در شبکه‌های

مختلف تلویزیون هر سال با نزدیک شدن به ماه اسفند جان دوبارهای می‌گیرد و حرف و حدیث‌های مجریان و مهمانان برنامه به اوج خودش می‌رسد. یکی از پربیننده‌ترین برنامه‌های تلویزیونی در شبکه‌های سیما، ویژه‌برنامه‌های تحویل سال به شمار می‌رود و به نظر می‌رسد از همین حالا حدس و گمان‌های مختلف برای مجریان و برنامه‌های مختلف تلویزیون شروع شده است. ویژه‌برنامه شبکه دو سیما برای سال تحویل ۹۸ با احتمال فراوان باز هم به محمد سلوکی مجری برنامه «شب‌گشت» خواهد رسید. او هم اکنون برنامه «شب‌گشت» را به روی آنتن دارد که با حضور چهره‌های مطرح سینمایی و تلویزیونی هر شب مهمان مخاطبان این شبکه می‌شود. سلوکی سال گذشته نیز ویژه‌برنامه سال تحویل شبکه دو را به تهیه‌کنندگی محمدرضا رضاییان و با اجرای مشترک ژیلآ صادقی به روی آنتن برد و احتمالاً امسال نیز اجرای این ویژه‌برنامه را بر عهده خواهد داشت. به دلیل فشرده‌گی برنامه‌های شبکه‌ها در ایام پایانی سال، اطلاعات تکمیلی به روزهای منتهی به پایان سال ختم می‌شود و باید منتظر ماند تا جزئیات برنامه‌های تحویل سال در هر شبکه اعلام شود.

اعلام آمادگی تلویزیون برای ساخت فصل دوم «گشت پلیس»

سریال تلویزیونی «گشت پلیس» مدتی پیش روی آنتن شبکه سه سیما رفت و گفته شد که این سریال در هفت قسمت دیگر ادامه پیدا خواهد کرد. سعید پروینی؛ تهیه‌کننده «گشت پلیس» درباره ادامه یافتن این اثر و ساخت فصل جدید به خبرنگار «صبا» گفت: همان‌طور که قبلاً هم گفته شد این سریال قرار بود در ۱۴ قسمت ساخته شود ولی به دلایلی در ابتدا هفت قسمت آماده شد. وی درباره فیلمنامه و ساخت ادامه «گشت پلیس» افزود: در حال حاضر هفت قسمت دیگر فیلمنامه «گشت پلیس» آماده است و از طرفی صداوسیما هم برای ادامه یافتن سریال اعلام آمادگی کرده ولی چون ساخت سریال منوط به همکاری ناجا و سازمان صداوسیما است، ساخت ادامه این سریال به تصمیم ناجابستگی دارد. سریال «گشت پلیس» با بازی فرهاد قائمیان، برزور جمنند، امیررضا لاوری، بهرام ابراهیمی، نیلوفر شهیدی و رضا کریمی ۲۹دی‌ماه به پایان رسید.

ماجرای مجری شدن امیرحسین رستمی در شبکه نسیم



مقداد مومن‌نژاد؛ تهیه‌کننده برنامه «شوتبال» که این شب‌ها از شبکه نسیم پخش می‌شود، گفت: از اردیبهشت‌ماه سال جاری و پس از طی مراحل تحقیق که ۹ماه طول کشید، کار تولید را آغاز کردیم. این برنامه کاملاً توپ‌محور است و ۸۰درصد مسابقات که در برنامه وجود دارد به‌نوعی با توپ انجام می‌شود.

به گزارش فارس؛ وی ادامه داد: در برنامه ۱۵ بازی مختلف وجود دارد که مهمانان برنامه از طریق قرعه‌کشی، پنج بازی را انتخاب کرده و با یکدیگر رقابت می‌کنند. در کل ۶۵۰امتیاز نیز در نظر گرفته شده که اگر هر شرکت‌کننده‌ای بتواند از این ۶۵۰امتیاز به ۴۵۰امتیاز برسد، در پایان برنامه برنده جایزه نفیس «شوتبال» خواهد بود. وی توضیح داد: در هر برنامه پنج بازی انجام می‌دهیم ولی مجموعه بازی‌هایی که همه را خودمان ساخته‌ایم ۱۵ بازی است. مثلاً یکی از بازی‌هایمان فوتبال دستی شش‌متری است و یا دارت که در ابعاد پنج‌متر در پنج‌متر ساخته شده، یکی دیگر از بازی‌هایمان هم دروازه‌ای است که پرتابل است. درکل همه بازی‌های ما پرتابل است و وارد استودیو می‌شوند. ضمن این‌که هیچ‌صندلی در استودیو نداریم و از ابتدا تا انتها همه برنامه مسابقه است و جایی برای گفت‌وگو نیست. حتی تماشاگر هم می‌ایستد و بازی‌ها را پیگیری می‌کند. مومن‌نژاد در پاسخ به این سوال که این مسابقات با چنین ابعادی در چه مساحتی برگزار می‌شوند؟ گفت: ما ۱۴۰۰ متر دکور داریم که در یک سوله بسیار بزرگ برپا شده است. تمام زوایای استودیو و ۳۶۰درجه دکور دارند. چون ابزار مسابقات ما بزرگ هستند و یا شوت‌های ۸ تا ۱۰متری در برنامه زده می‌شود ما به یک فضای فلت نیاز داشتیم که در این دکور همه این‌ها مهیاست. این تهیه‌کننده با بیان این‌که تا به حال چهار قسمت از برنامه پخش شده و بازتاب‌های خوبی نیز درباره آن داشته‌ایم، درباره اهداف ساخت چنین برنامه‌ای عنوان داشت: هدف ما تزییق هیجان و بازی در میان خانواده‌هاست تا پدر و مادها با بچه‌های خود بازی کنند و وقتی بیرون هم می‌روند باهم از فضای باز لذت ببرند، بازی کنند و شاد باشند. وی درباره این‌که چرا با وجود حضور چهره‌ها در این برنامه گفت‌وگویی صورت نمی‌گیرد، اظهار داشت: گفت‌وگو هم بین بازی‌ها اتفاق می‌افتد و هدف برنامه ما نیست و تلاشمان ایجاد نشاط است. مهمانان برنامه نیز بیشتر ورزشکاران، هنرمندان و افراد معروف جامعه هستند، اما ترجیح داده‌ایم به وجه هیجان‌انگیز ماجرا که همان رقابت است بپردازیم. وی همچنین در توضیح انتخاب امیرحسین رستمی برای اجرای برنامه نیز گفت: شبکه نسیم مانند سایر شبکه‌ها مجری ثابت ندارد، بقیه مجری‌هایی هم که در فضای ورزشی کار می‌کنند، همه درگیر بودند اما امیرحسین رستمی هم از سوی شبکه پذیرفته شد و هم توانایی ایجاد فضای شاد و هیجان‌انگیز را در برنامه دارد. او هم بازیگر موفقی است و هم در اجرا و ورزش موفق است، ضمن این‌که در رشته تنیس بسیار موفق است.

کی‌وسک



مسابقه جدید تلویزیون برای مردم علاقه‌مند به پویانمایی

تسنیم: «مسابقه مردمی پویانمایی» با هدف کشف استعدادها و توسعه و گسترش تولید این قالب اثرگذار در بین مردم در مرکز صبا برگزار می‌شود. تولیدات پویانمایی در این مسابقه در قالب سه بخش چهل‌سالگی انقلاب اسلامی، تولید ملی، حمایت از کالای ایرانی و بخش آزاد برگزار می‌شود. در بخش آزاد این مسابقه، ساخت پویانمایی براساس این فراخوان در تکنیک ساخت از سریال‌های تلویزیونی انجام می‌شود که این دو بخش در کانال مرکز صبا به آدرس https://sapp.ir/sabanimation قابل دسترسی است. گفتنی است، حداکثر زمان تولید برای هر قسمت در دو بخش به‌مدت ۵دقیقه‌است و تولیدها صرفاً باید در قالب پویانمایی باشند. براساس این فراخوان در تکنیک ساخت تولیدات محدودیتی وجود ندارد و زمان پذیرش آثار تا پایان فروردین ۹۸ است که علاقه‌مندان جهت شرکت می‌توانند آثار خود را در کانال https://sapp.ir/pouyanama بازگذاری کنند.



سری جدید «هوش برتر» رمضان ۹۸ پخش خواهد شد

باشگاه خبرنگاران جوان: پیمان پورمقیمی؛ تهیه‌کننده برنامه تلویزیونی «هوش برتر» درباره پخش سری جدید این برنامه تلویزیونی اظهار کرد: هم‌اکنون سری جدید «هوش برتر» در حال برگزاری آزمون از شرکت‌کنندگان دو فصل گذشته است و احتمالاً سری جدید را تا اردیبهشت‌ماه روی آنتن خواهیم برد. وی در ادامه بیان کرد: در حال حاضر آزمون اولیه الکترونیکی شرکت‌کنندگان انجام شده و تا ۱۰روز دیگر، بخش دوم این آزمون بین شرکت‌کنندگان فصل اول و دوم برگزار خواهد شد. پورمقیمی با بیان این‌که سری جدید این برنامه ماه رمضان سال آینده پخش خواهد شد، گفت: ما آماده ساخت این برنامه هستیم چراکه د کور، آیتم‌ها و همه مسابقه طراحی شده است و فقط باید شرکت‌کننده‌ها در استودیو حاضر شوند.



طرح سوال درباره برتری نژاد آریا در تلویزیون اشتباه بود

مهر: فرهاد ابتدایی؛ تهیه‌کننده مسابقه «جدول»، درباره سوالی که در این مسابقه با محتوای برتری نژاد آریایی مطرح شد و واکنش‌های بسیاری را در فضای مجازی به همراه داشت، بیان کرد: ما در این مسابقه قصدی برای نژادپرستی نداشته و نداریم و طرح این سوال هم یک اشتباه بود که صورت گرفت. وی ادامه داد: سوالات مسابقه را خود من طراحی می‌کنم و در طراحی این سوال قصد و عمدی نداشته‌ام اما یک عده در شبکه‌های ماهوار‌ای و رسانه‌های آن طرف آب با قصد و غرض‌هایی تلاش دارند از این اشتباهات سوءاستفاده کرده و بین قومیت‌ها تفرقه بیندازند. این تهیه‌کننده درباره تأکید مجری مسابقه بر محتوای اشتباه این پرسش نیز عنوان کرد: برنامه زنده‌است و مجری باید حرف‌های باشد و بتواند واکنش مناسب داشته باشد. ما مجری این مسابقه را تنبیه کردیم و فعلاً قرار نیست اجرای مسابقه را برعهده داشته باشد. وی در پایان گفت: با این حال باز هم تأکید می‌کنم که ما قصد و غرضی نداشته‌یم و نمی‌خواستیم به کسی توهین شود.



پیش‌تولید رسمی «فوق لیسانسه‌ها» آغاز شد

پس از گمانه‌زنی‌های فراوان درباره ساخت سریال «فوق لیسانسه‌ها»، پیش‌تولید این سریال از دوشنبه ۲۹بهمن‌ماه آغاز شد.

رضا جودی؛ تهیه‌کننده سریال، به «صبا» گفت: کار پیش‌تولید سریال را به‌صورت رسمی آغاز کردیم و از ۱۶فروردین تصویربرداری صورت می‌گیرد. وی درباره حضور بازیگران فصل‌های قبل در سری جدید این سریال توضیح داد: همه بازیگران اصلی «لیسانسه‌ها» در فصل جدید حضور خواهند داشت. مجموعه «لیسانسه‌ها» به نویسندگی سروش صحت و ایمان صفایی با بازی بازیگرانی چون هوتن شکیبا، امیر کاظمی، امیرحسین رستمی، عرفان برزین، بهنام تشکر، بیژن بنفشه‌خواه، مهران رجبی، متین ستوده، رویا میرعلمی، کاظم سیاحی، عزت‌اله مهرآوران، سوگل قلاتیان، آتنه فقیه‌نصیری و فرید شهبیاری در زمستان سال‌های ۹۵ و ۹۶ از شبکه سه سیما پخش شد.